
Nous fabriquons nos pâtes et nos sauces dans la Drôme !
Pâtes à la Française !

DESSERTS
Financier chocolat spéculoos
Financier caramel fleur de sel
Fromage blanc 
confiture d’abricots amandes Bio 
Fromage blanc 
confiture de figues de Provence Bio

3.90€
3.90€
3.90€

3.90€

CRÊPES
Chocolat spéculoos
Caramel fleur de sel
Confiture d’abricots amandes Bio
Confiture de figues de Provence Bio

4.50€
4.50€
4.50€
4.50€

5.90€
À L’APÉRO !

Raviolizza
Ravioles façon Pizza (sauce tomates de Provence,
jambon cru, burrata)

Bouillon façon «Thaï»
+ dessert + boisson

13.50€

Ajoutez votre ingrédient préféré !
> Poulet crispy
> Œuf Bio mollet
> Burrata

+1.50€
+1.50€
+2.00€

LES FORMULES
Ravioles en gratin 16.50€

Ravioles sauces truffées 16.50€

BOISSONS CHAUDES
Espresso/Café allongé
Café latte
Cappuccino
Thé & Infusion
Chocolat chaud
Chocolat viennois  

1.90€
3.50€
3.90€
3.90€
4.90€
5.50€

Boeuf origine France et halal. Poulet origine UE 
et halal.Toutes les con�tures et les crèmes sont 
réalisées avec la Manufacture artisanale aix&terra. 

Liste des allergènes en salle, consultez notre équipe.

BOISSONS FRAICHES
Eau Plate/Gazeuse
Fuze Tea/Coca
Jus d’orange Bio
Limonade citron 
ou Ginger Beer
Bière pression 
Vin au verre

2.90 €
2.90 €
4.50 €
4.90 €

Dès 4.50€
Dès 5.50 €

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. 
À consommer avec modération.

Plats végétariens.

Ravioles Huile d’olive basilic bio
+ dessert + boisson

12.50€

Ravioles en sauces
+ dessert + boisson

14.50€

+ dessert + boisson

+ dessert + boisson

RAVIOLES EN BOUILLON
Bouillon de Ravioles façon «Thaï»
légumes, poulet crispy, citron vert, marinade shoyu,
huile d’olive piment (peu relevé)

10.90€

Ajoutez votre ingrédient préféré !
> Œuf Bio mollet +1.50€

RAVIOLES EN SAUCES
Huile d’olive basilic bio
Sauce tomates de Provence
Crème d’artichaut
Crème de parmesan citron
Crème de parmesan truffe d’été
Crème d’ail doux truffe d’été

9.90€
11.90€
11.90€
11.90€
14.50€
14.50€

Ajoutez votre ingrédient préféré !
> Poulet crispy
> Œuf Bio mollet
> Burrata

+1.50€
+1.50€
+2.00€

Ravioles supplément burrata

NOS RAVIOLESNOS RAVIOLESNOS RAVIOLESNOS RAVIOLES

SALADES

Salade Italienne
salade, jambon cru, burrata, aubergines grillées, 
tomates confites, sauce vinaigrette

11.90€

Salade César
salade, poulet crispy, oignons rouges, ravioles crispy,
sauce parmesan citron avec un peu d’anchois !

12.90€

RAVIOLES EN GRATIN
Bolognaise
boeuf français, carottes, sauce tomates de Provence

13.90€

Saumon
épinard, crème de parmesan citron de Menton

13.90€

Aubergines
crème de basilic, tomates confites

13.90€

Carpaccio de boeuf français 150 g
huile d’olive basilic Bio, bol de ravioles, salade

15.90€
CARPACCIO

Gratin de ravioles bolognaise

Salade César

Raviolizza


